DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMPESINATO, CAPITAL
INDUSTRIAL E AS DISPUTAS NO ESPAÇO AGRÁRIO DA MESORREGIÃO OESTE
PARANAENSE de autoria de EDSON LUIZ ZANCHETTI DA LUZ, DJONI ROOS, foi
publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43256

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43256